
「決算事務説明会」のご案内 

 

7 月、 8 月、 9 月に決算を迎えられる事業所を対象とした「決算事務説明会」  

を伊万里税務署と共同で下記のとおり開催いたします。  

何かとご多用の時期とは存じますが、お繰り合わせご出席いただきますよう  

ご案内いたします。  

 また、上記決算月でない事業所の方もご参加頂けます。  

 

◆日 時  ９月３日（水）１４：００～１５：３０ 

◆会 場  伊万里商工会館 ２F 中会議室№１ 

◆内 容  決算・申告の留意点 等 

◆講 師  伊万里税務署 担当官 

◆受講料 無料（配付資料含む） 

◆申込方法 下記参加申込書に記入の上、FAX またはメールにてお申し込み下さい。 

       二次元コードからもお申込み可能です。 

◆申込期限 ８月２６日（火） 

 

＊こんな事がわからない等疑問・質問等、なんでもお気軽に下記の記入欄へお書き下さい。担

当官がお答えします。また、法人会へのご意見、ご要望等もお待ちしております。 

～～駐車場についてのお願い～～                          

新天町駐車場（伊万里商工会館横）をご利用頂けますが、駐車台数に限りがあります。満車 

の場合は近隣のコインパーキングをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

なお、受付の際に駐車券をお持ちください。 

           

伊 万 里 税 務 署  
(公社)伊万里有田法人会（お問い合わせ☏0955-22-6801）  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

法人会事務局（FAX：２２ー６８２３）または（E-mail：imariarita＠saga-houren.jp) 行 

参 加 申 込 書 

事業所名  ＴＥＬ  

所在 地  参加人数        名 

記入欄 

 

 

＊ ご記入いただいた情報は、本説明会のご連絡のみに利用させていただきます。 

申込期限：8 月 26 日（火） 


